

## I - Factura - VERSIÓN 3.3

529

## No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

## Fecha y Hora de emisión

2022-01-17T19:36:09

## Folio Fiscal

036AF626-77FF-11EC-ADAA-00155D014009

## Emisor

RFC: CARA000408QA6  
 Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ  
 Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

## Fecha y hora de certificación

2022-01-17T19:36:09

## No. de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

## Forma de Pago

99 - Por definir

## Receptor

RFC: ECO061122F78  
 Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.  
 Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
2,400.00	H87 - Pieza	REPUESTO P/MOP DE 60 CMS. ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$53,328.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$8,532.48	22.22	53,328.00
1,000.00	H87 - Pieza	REPUESTO P/MOP DE 90 CMS. ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$29,790.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$4,766.40	29.79	29,790.00
100.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 125 ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$5,938.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$950.08	59.38	5,938.00

## TOTAL EN LETRA:

CIENTO TRES MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 96/100 MXN

MCIA. ENTREGADA EN CEDIS ECODELI LEON GTO.  
 Folio :BJX1212

Subtotal 89,056.00 MXN

IVAT 0.160000 14,248.96 MXN

Total 103,304.96 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|036AF626-77FF-11EC-ADAA-00155D014009|2022-01-17T19:36:09|TBN040609RKA|hoJRG5SIMCvEtugo/teMyufGUbG9o+KlyKgpimBSKyD382jW2Yk444hMsqWVIRH1Y1qlBk7OCwdZcp+8sZZ2JM3mXXNW5iDKfTCunAvLP2b89IEu0lcTTKyB+3Cg445UfZTxsBxmEE3zbRAYW5IEK10i7dWfj8MtSDa62OAbfijYWAi7Egv7yLwXomhwqDxr9K3lgxWU0DUeXZaFzbxNvTR4JyxwMnDB6FqkVIXVGvsVXFNSdsiixpZ2f9zMH9uXZY2kf6zL2tRX3G+UKSgMPaGKALHdd07wfsI/Jpi06ujKy15p0aAn9M3n6ksaK2U/XcxJ7nJ8qud3whSQ==|00001000000504587508||

## Sello digital del emisor

hoJRG5SIMCvEtugo/teMyufGUbG9o+KlyKgpimBSKyD382jW2Yk444hMsqWVIRH1Y1qlBk7OCwdZcp+8sZZ2JM3mXXNW5iDKfTCunAvLP2b89IEu0lcTTKyB+3Cg445UfZTxsBxmEE3zbRAYW5IEK10i7dWfj8MtSDa62OAbfijYWAi7Egv7yLwXomhwqDxr9K3lgxWU0DUeXZaFzbxNvTR4JyxwMnDB6FqkVIXVGvsVXFNSdsiixpZ2f9zMH9uXZY2kf6zL2tRX3G+UKSgMPaGKALHdd07wfsI/Jpi06ujKy15p0aAn9M3n6ksaK2U/XcxJ7nJ8qud3whSQ==

## Sello digital del SAT

kHRK9bd3wAkl0qB05lcyde3xQ4cEX0lSIH+fnZWMymspCSgDr4Jf+DfB/ncGalohO9Row+xM5hbQDUMaw2UnRiIoa5MwWj7xoD3WdENU6h8MwLiSTfjBu8ghz3Cka450j78JWnQFT757PRi8pgx2kfe6z+ZZf++9hU0r3G9kVenn8J6VFYTC8H6CR6xPNw2JWZx178d2WNQeM3lwjzFIP3j/u38xLTXdu5R7nqAu6A+UtcPbBzeYf04gY8zzUO90855ajweF0RRrc7f1d8IPncXx4u7IG7DMl9Lzwaayc72bTWTNlI1gsfr7eOIQ8Fvav2QmW9D2yV8GH6TWA==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 1 de 1